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Podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury radni skupili się przede wszystkim na kwestii utrzymania

czystości w Krakowie. Komisja opiniowała również projekty uchwał.

Prezentację multimedialną przedstawił Andrzej Natkaniec, wiceprezes MPO. Radni dowiedzieli

się jaki jest zakres oczyszczania miasta, jak wygląda organizacja sprzątania miasta. Członkowie

komisji zostali poinformowani o tym, że Kraków podzielony jest na 5 obszarów. Andrzej

Natkaniec mówił też o ilości sprzętu oczyszczającego, o tym ile tego sprzętu powinno być i o

utrudnieniach i przeszkodach, na jakie natrafia MPO. Wskazał, że trudną do wyplenienia sprawą

są nielegalne wysypiska śmieci, które często znajdują się w pobliżu osiedli mieszkaniowych.

Pokazał też  wykres, z którego wynika, że w ostatnich latach nakłady finansowe na oczyszczanie

miasta zmalały, gdyż priorytetem były dla miasta inne kwestie. Kolejny mówca, przedstawiciel

ZIKiT-u mówił o oczyszczaniu i sprzątaniu rejonu centrum i plant. Z kolei przedstawiciel MPK o

utrzymaniu czystości na przystankach.

Komisja ponadto pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za

usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających oraz projekt uchwały w

sprawie zmiany uchwały nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z 28 maja 2008 r. w sprawie

przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji miejskiej

w Krakowie.

Komisja nie wydała pozytywnej opinii w dwóch sprawach: w sprawie określenia rodzajów

dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości

cen za te usługi oraz w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Miejskiej

Kraków i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

